

## Souhrn změnových listů k DODATKU Č. 7

Stavba: Rekonstrukce objektu myslivny, Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Objednatel: MČ. Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9

Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Datum: 11.03..2022

Kód	Zakázka	Cena
-----	---------	------

	Dodatek č. 7	
	Změnový list ZL 15 - Okna méněpráce	-147 620,00
	Změnový list ZL 16 - Okna vícepráce	644 333,92
	Změnový list ZL 17 - Venkovní úpravy méněpráce	-24 830,00
	Změnový list ZL 18 - Venkovní úpravy vícepráce	80 454,50

	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>552 338,42</b>
	<b>DPH 21,00%</b>	<b>115 991,07</b>
	<b>Nová cena díla celkem s DPH</b>	<b>668 329,49</b>

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**1 - Rekonstrukce objektu myslivny**

ČÁST: Změnový list ZL 15 - Okna méněpráce  
Místo: Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

CC-CZ:  
Datum: 11.03.2022

Zadavatel:  
ÚMČ Praha Satalice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955  
DIČ: CZ28977955

Projektant:  
Atelier Šesták

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-147 620,00
Ostatní náklady	
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-147 620,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-147 620,00	21,00%	-31 000,20
DPH snížená		15,00%	

**Cena s DPH v CZK -178 620,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**1 - Rekonstrukce objektu myslivny**

Místo:

Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum:

Zadavatel:

ÚMČ Praha Satalice

Projektant:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací****-147 620,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-147 620,00

766 - Konstrukce truhlářské

-147 620,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**1 - Rekonstrukce objektu myslivny**

Místo:

Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha Satalice

Projektant:

Atelier Šesták

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ

Ty  
p

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****-147 620,00**

D

PSV

Práce a dodávky PSV

-147 620,00

D

766

Konstrukce truhlářské

-147 620,00

145	K	76662002	Stávající okno klasicistní, ozn 2/V, dělené vněj a vnitř okno vč rámu, otvír dovnitř a ven, 6-ti tabulk, poutec a segment. nadsvětlík 2kř, děl. loukotí, část pův. kování- bude obnoveno, část kopie kování; truhl. opr, vým.pošk.zaskl, nový nátěr, atd dle PD	kus	-11,000	13 420,00	-147 620,00
-----	---	----------	---	-----	---------	-----------	-------------

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**1 - Rekonstrukce objektu myslivny**

ČÁST: Změnový list ZL 16 - Okna vícepráce  
Místo: Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

CC-CZ:  
Datum: 11.03.2022

Zadavatel:  
ÚMČ Praha Satalice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955  
DIČ: CZ28977955

Projektant:  
Atelier Šesták

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 644 333,92  
Ostatní náklady

**Cena bez DPH 644 333,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	644 333,92	21,00%	135 310,12
DPH snížená		15,00%	

**Cena s DPH v CZK 779 644,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**1 - Rekonstrukce objektu myslivny**

Místo:

Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum:

Zadavatel:

ÚMČ Praha Satalice

Projektant:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací****644 333,92**

PSV - Práce a dodávky PSV

644 333,92

766 - Konstrukce truhlářské

644 333,92

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**1 - Rekonstrukce objektu myslivny**

Místo:

Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha Satalice

Projektant:

Atelier Šesták

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ

Ty  
p

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****644 333,92**

D

PSV

Práce a dodávky PSV

644 333,92

D

766

Konstrukce truhlářské

644 333,92

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	76662002	Nové okno klasicistní, ozn 2/V, dělené vněj a vnitř okno vč rámu, otvír dovnitř a ven, 6-ti tabulk, poutec a segment. nadsvětlík 2kř, děl.	kus	11,000	51 800,00	569 800,00
1	K	r76662002	Demontáž a vybourání původních oken	kus	11,000	790,00	8 690,00
1	K	r76662002	Montáž nových oken dělených, replika původních klasicistních	kus	11,000	2 280,00	25 080,00
1	K	r76662002	zednické začistění a zapravení po montáži nových oken, úprava ostění špaletových oken	kus	11,000	3 080,00	33 880,00

166	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	6 374,000	1,08	6 883,92
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**3 - Venkovní úpravy**

ČÁST: Změnový list ZL 17 - Venkovní úpravy méněpráce  
Místo: Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

CC-CZ:  
Datum: 11.03.2022

Zadavatel:  
ÚMČ Praha Satalice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955  
DIČ: CZ28977955

Projektant:  
atelier Šesták

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-24 830,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-24 830,00</b>

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-24 830,00	21,00%	-5 214,30
		15,00%	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-30 044,30</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

### 3 - Venkovní úpravy

Místo:

Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha Satalice

Projektant:

atelier Šesták

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-24 830,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-24 830,00
767 - Konstrukce zámečnické	-24 830,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

### 3 - Venkovní úpravy

Místo:

Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha Satalice

Projektant:

atelier Šesták

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-24 830,00</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-24 830,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-24 830,00
48	K	7671108	D+M NOVA VSTUPNÍ BRANKA, ozn 8/Z, ocel.kovářsky zpracovaná branka šířky 0,8m, v.1,7m, ocel. tyče kovářsky zpracované, nátěr grafitovou barvou, vstupní branka otvíraná klikami se zámkem vložkovým, 3x dveřní závěs kovářsky zprac., atd dle PD	kpl	-1,000	24 830,00	-24 830,00



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

**3 - Venkovní úpravy**

ČÁST: Změnový list ZL 18 - Venkovní úpravy vícepráce  
Místo: Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

CC-CZ:  
Datum: 11.03.2022

Zadavatel:  
ÚMČ Praha Satalice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955  
DIČ: CZ28977955

Projektant:  
atelier Šesták

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 80 454,50

**Cena bez DPH 80 454,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 454,50	21,00%	16 895,45
DPH snížená		15,00%	

**Cena s DPH v CZK 97 349,95**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

### 3 - Venkovní úpravy

Místo: Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: ÚMČ Praha Satalice

Projektant: atelier Šesták

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady ze soupisu prací 80 454,50

HSV - Práce a dodávky HSV 42 986,70

1 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 542,20

2 - Trubní vedení 7 632,00

3 - Komunikace pozemní 20 410,50

4 - Přesun hmot 3 402,00

PSV - Práce a dodávky PSV 37 467,80

767 - Konstrukce zámečnické 37 467,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

### 3 - Venkovní úpravy

Místo: Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: ÚMČ Praha Satalice

Projektant: atelier Šesták

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem 80 454,50

D HSV Práce a dodávky HSV 42 986,70

D 1 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 542,20

84	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,000	20,50	369,00
			Hydroizolační vana (navýšení terénu podél vstupní rampy)				
			12m*1,5m		18,000		

85 M 11163150 lak penetrační asfaltový 2 658,00

89 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (vana) 5 292,00

91 M DEK.101015188 0 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) 2 838,00

18\*1,2 ztr. 22,000

96 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 385,20

D 2 Trubní vedení 7 632,00

33 K 8271110 D+M Potrubí drenážní, trubka perforovaná DN 100 7 632,00

32+16 48,000

D 3 Komunikace pozemní 20 410,50

25	K	571908113	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem frakce 32) tl 600 mm	m2	16,500	1 237,00	20 410,50
			11*1,5		16,500		
	D	4	Přesun hmot				3 402,00
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	21,000	162,00	3 402,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				37 467,80
	D	767	Konstrukce zámečnické				37 467,80
49	K	7671113	D+M NOVÉHO DŘEVĚNÉHO OPLOCENÍ, v.1800 mm, ozn. 13/Z,	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
51	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 828,000	1,35	2 467,80